អាស្រ័យហេតុដូចបានគោរពជម្រាបជូនខាងលើ សូម **សម្តេចក្រឡាហោម ឧបនាយករដ្ឋមន្ត្រី រដ្ឋមន្ត្រីក្រសួងហិរញ្ញវត្ថុ**
មេត្តាពិនិត្យ សម្រេច និង ស្នើសុំមតិដឹកនាំដ៏ខ្ពង់ខ្ពស់។

សូម **សម្តេចក្រឡាហោម** មេត្តាទទួលនូវការគោរពដ៏ខ្ពង់ខ្ពស់ពីនាងខ្ញុំ។

ថ្ងៃ ចន្ទ ៤ កើត ខែ ឧសភា ឆ្នាំ ជូត ពោលស័ក ព.ស ២៥៦៤
រាជធានីភ្នំពេញ ថ្ងៃ ទី ២៥ ខែ ២០២១
អនុប្រធានអចិន្ត្រៃយ៍ K1

**ជូ-ម៉ុនអេង**

លេខ: ៣១៧
ថ្ងៃ: 15/02/21
មនុស្ស

Handwritten notes in blue ink: "2A... 15/02/21"